

H.P. af 1.4.2006 ApS

Nordstrands Alle 25, 2791 Dragør
CVR-nr. 29 40 44 45

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 06.07.21

Jørgen Nielsen
Dirigent

| | |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 - 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 - 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 - 20 |

Selskabet

H.P. af 1.4.2006 ApS
Nordstrands Alle 25
2791 Dragør

Hjemsted: København
CVR-nr.: 29 40 44 45
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Jørgen Nielsen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for H.P. af 1.4.2006 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København S, den 6. juli 2021

Direktionen

Jørgen Nielsen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af en tøjforretning beliggende på Amager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK -19.250 mod DKK 573.367 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.308.260.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabets tøjforretning er beliggende i et storcenter, hvormed selskabet har været og er påvirket af tvangslukninger som følge af COVID-19 restriktioner.

Selskabets tøjforretning har således været lukket i perioden fra 18. marts 2020 til 10. maj 2020 samt i perioden fra 17. december 2020 til 21. april 2021.

Selskabets ledelse har hos Erhvervsstyrelsen både søgt og fået bevilget kompensationer i forbindelse med tvangslukningerne. Selskabets ledelse har tillige søgt at forbedre likviditeten ved at søge om A-skattelån og momslån. Selskabets ledelse har en positiv dialog med selskabets kreditinstitut omkring forholdene.

Selskabets ledelse forventer med de tiltag, der er foretaget, at have den fornødne likviditet til det kommende års drift.

Selskabets ledelse forventer, at resultatet for det kommende år igen kan blive påvirket som følge af COVID-19 lukkeperioden fra 17. december 2020 til 21. april 2021. Grundet store sæsonudsving i salget ventes resultat for det kommende år dog at blive positivt.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

| Note | | 2020 DKK | 2019 DKK |
|------|---|------------------|------------------|
| | Bruttofortjeneste | 1.856.085 | 2.668.579 |
| 2 | Personaleomkostninger | -1.789.955 | -1.829.772 |
| | Resultat før af- og nedskrivninger | 66.130 | 838.807 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -62.819 | -5.944 |
| | Resultat før finansielle poster | 3.311 | 832.863 |
| 3 | Finansielle indtægter | 26.826 | 10.586 |
| | Finansielle omkostninger | -54.148 | -107.818 |
| | Resultat før skat | -24.011 | 735.631 |
| | Skat af årets resultat | 4.761 | -162.264 |
| | Årets resultat | -19.250 | 573.367 |

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 100.000 |
| Overført resultat | -519.250 | -26.633 |
| I alt | -19.250 | 573.367 |

| AKTIVER | | 31.12.20 | 31.12.19 |
|----------------|--|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Note | | | |
| | Indretning af lejede lokaler | 8.205 | 12.900 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 286.800 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 295.005 | 12.900 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 463.000 | 455.500 |
| | Deposita | 488.275 | 494.928 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 951.275 | 950.428 |
| | Anlægsaktiver i alt | 1.246.280 | 963.328 |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 1.601.533 | 1.784.001 |
| | Varebeholdninger i alt | 1.601.533 | 1.784.001 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.302 | 3.498 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 490.922 | 280.469 |
| | Udskudt skatteaktiv | 22.478 | 17.717 |
| | Andre tilgodehavender | 368.822 | 498.592 |
| | Tilgodehavender i alt | 890.524 | 800.276 |
| | Likvide beholdninger | 327.725 | 464.246 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 2.819.782 | 3.048.523 |
| | Aktiver i alt | 4.066.062 | 4.011.851 |

| PASSIVER | | 31.12.20 | 31.12.19 |
|-----------------|--|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Note | | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 683.260 | 1.202.510 |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 100.000 |
| | Egenkapital i alt | 1.308.260 | 1.427.510 |
| 4 | Gæld til kreditinstitutter | 383.998 | 544.321 |
| 4 | Anden gæld | 104.472 | 45.816 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 488.470 | 590.137 |
| 4 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 154.000 | 146.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 641.464 | 940.035 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 2.285 |
| | Selskabsskat | 0 | 106.376 |
| | Anden gæld | 1.473.868 | 799.508 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.269.332 | 1.994.204 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.757.802 | 2.584.341 |
| | Passiver i alt | 4.066.062 | 4.011.851 |

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| Beløb i DKK | Selskabs- kapital | Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabs- året |
|---|----------------------|---|----------------------|--|
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19 | | | | |
| Saldo pr. 01.01.19 | 125.000 | 135.633 | 1.093.510 | 100.000 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -500.000 | 0 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | -135.633 | 135.633 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 0 | 473.367 | 100.000 |
| Saldo pr. 31.12.19 | 125.000 | 0 | 1.202.510 | 100.000 |
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20 | | | | |
| Saldo pr. 01.01.20 | 125.000 | 0 | 1.202.510 | 100.000 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 0 | -519.250 | 500.000 |
| Saldo pr. 31.12.20 | 125.000 | 0 | 683.260 | 500.000 |

1. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

| Særlige poster: | Indregnet i resultatopgørelsen under: | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|--|-------------|-------------|
| Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver | Andre driftsindtægter | 0 | 200 |
| Offentlige tilskud | Andre driftsindtægter | 708.964 | 0 |
| I alt | | 708.964 | 200 |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-----------|-----------|
| Lønninger | 1.678.675 | 1.697.942 |
| Pensioner | 59.671 | 81.590 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.678 | 15.083 |
| Andre personaleomkostninger | 35.931 | 35.157 |
| I alt | 1.789.955 | 1.829.772 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 5 | 5 |

3. Finansielle indtægter

| | | |
|----------------------------------|--------|--------|
| Renter, tilknyttede virksomheder | 19.326 | 10.586 |
| Øvrige finansielle indtægter | 7.500 | 0 |
| I alt | 26.826 | 10.586 |

4. Langfristede gældsforpligtelser

| Beløb i DKK | Afdrag første år | Gæld i alt 31.12.20 | Gæld i alt 31.12.19 |
|----------------------------|---------------------|------------------------|------------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 154.000 | 537.998 | 690.321 |
| Anden gæld | 0 | 104.472 | 45.816 |
| I alt | 154.000 | 642.470 | 736.137 |

5. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0 på balancedagen, hvoraf t.DKK 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende butiks- og lagerlokale med en opsigelsesperiode på 6 måneder, hvilket giver en forpligtelse på t.DKK 737.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 1.000, der giver pant i foranstående immaterielle og materielle anlægsaktiver samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 295. Ejerpantebrevet på i alt t.DKK 1.000 henligger i selskabets besiddelse.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet givet virksomhedspant på t.DKK 1.300 i nuværende og fremtidige erhvervelse af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.610.

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder offentlige tilskud og gevinster ved salg af materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, bilomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

| | Brugstid, år | Rest- værdi, procent |
|---|-----------------|----------------------------|
| Indretning af lejede lokaler | 5 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 0 |

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalandele i dattervirksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode.

Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.

Kapitalandele med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Tilgodehavender, der anses for at være en del af den samlede investering i de pågældende virksomheder, nedskrives med en eventuel resterende negativ indre værdi. Øvrige tilgodehavender hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet vurderes uerholdeligt. Der indregnes en hensat forpligtelse til at dække den resterende negative indre værdi i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Netto-realiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er klassificeret som tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder eller kapitalinteresser, og som ikke handles på et aktivt marked, måles i balancen til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Gældsforpligtelser**

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.